

J.F.A. ApS

Murskeen 34 3 365
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2020

Per Juul Ulrich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.F.A. ApS

Murskeen 34 3 365

2630 Taastrup

e-mailadresse: jfa@c.dk

CVR-nr: 37608238

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive miljørelaterede opgaver i relation til global opvarmning, og oversvømmelser m.v.

Årets resultat er et overskud på kr. 71.336 som ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabes balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.205231 og selskabets egenkapital udgør kr 239.114.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.140.771	882.739
Vareforbrug		618.272	377.124
Administrationsomkostninger		-304.854	-320.424
Bruttoresultat		-217.645	-185.191
Personaleomkostninger		-75.488	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-8.333
Resultat af ordinær primær drift		92.157	26.858
Andre finansielle indtægter		3.328	1.594
Andre finansielle omkostninger		-4.028	-545
Ordinært resultat før skat		91.457	27.907
Skat af årets resultat		-20.121	-6.259
Årets resultat		71.336	21.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.336	21.648
I alt		71.336	21.648

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		191.667	241.667
Materielle anlægsaktiver i alt		191.667	241.667
Andre tilgodehavender		24.709	
Deposita		37.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.709	10.000
Anlægsaktiver i alt		253.376	251.667
Råvarer og hjælpematerialer		817.467	10.391
Varebeholdninger i alt		817.467	10.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.297	65.087
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.057	9.057
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender			15.539
Tilgodehavender i alt		108.354	89.683
Likvide beholdninger		50.743	21.368
Omsætningsaktiver i alt		976.564	121.442
Aktiver i alt		1.229.940	373.109

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		95.600	95.600
Overført resultat		143.514	84.608
Egenkapital i alt		239.114	180.208
Hensættelse til udskudt skat		13.291	6.259
Hensatte forpligtelser i alt		13.291	6.259
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.635	4.606
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		933.812	104.893
Skyldig selskabsskat		13.088	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			62.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			14.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.535	186.642
Gældsforpligtelser i alt		977.535	186.642
Passiver i alt		1.229.940	373.109

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret